
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 5 listopada 2021 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Opracowanie scenariusza spotu filmowego o długości 60 sekund i wersji 30 sekund 

oraz produkcja tych spotów dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej” (nr referencyjny 

postępowania – MCPS.ZP/KF/351-53/2021 TP/U). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz.1129), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia następujących 

ofert:  

 

1) Adamus Media- Szymon Adamus, os. Powstańców Warszawy 7/60, 61-656 Poznań, oferowana 

cena 27 060,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt zł, 00/100 gr).  

2) CBJB sp. z o.o., ul. Grodzka 2 lok. 2, 26-600 Radom, oferowana cena 30 750,00 zł brutto (słownie: 

trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł, 00/100 gr). 

3) Dariusz Juraś R5 Films, ul. Jana III Sobieskiego 100a/ 12, 02-930 Warszawa, oferowana cena 

34 440,00 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści zł, 00/100 gr). 

4) MDP Robert Gejzler, ul. Batorego 37/178, 02-178 Warszawa, oferowana cena 68 757,00 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem zł, 00/100 gr). 

5) APLAN MEDIA SP. Z O.O., ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź, oferowana cena 61 500,00 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset zł 00/100 gr). 

6) PCFE Jakub Kliszcz, Małe Ciche 22, 34-531 Murzasichle, oferowana cena 63 960,00 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt zł 00/100 gr). 

7) DEM INTERACTIVE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Śmiała 32, 01-523 

Warszawa, oferowana cena 51 660,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt zł, 00/100 gr). 

8) VCV Systems Sp. z o.o., ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa, oferowana cena 52 270,00 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt zł, 00/100 gr). 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

9) No i Fajnie. Film Team. Sp. z o.o., ul. Szkoły Orląt 4/29, 03-984 Warszawa, oferowana cena 

69 000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy zł, 00/100 gr). 

 

 

Hanna Maliszewska 

/-/ 

     Przewodniczącej Komisji 


